REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/01/2021

ESTADO No. 02

Radicacién

76001400302920200042800

76001400302920200063500

76001400302920200063800

76001400302920200064000

76001400302920200064300

76001400302920200064600

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

HECTOR FABIO RINCON
MUNOZ

CHEVYPLAN SA SOCIEDAD
ADMINISTRADORA DE
PLANES DE
AUTOFINANCIAMIENTO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE SERVICIOS INTEGRALES,
INTERMEDIACION JUDICIAL
Y BIENESTAR SOCIAL
LEXCOOP.

LA PREVISORAS. A.
COMPANIA DE SEGUROS

MANUEL BERMUDEZ
IGLESIAS en calidad de
ENDOSATARIO EN
PROPIEDAD DE MASTER
KEY OF SIMULATION LTDA

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A

Demandado

HEREDEROS INCIERTOS E
INDETERMINADOS DEL
CAUSANTE LUIS ORLANDO
MINA

ADIEL FERNANDO PALACIOS
ARIZALA

LUZ MERI TAMAYO APONTE

VITAL NATURAL S.A.S.

LILIA NORFI AZA TAPIE

JUDITH CAICEDO REINA

Desc. Actuacion

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E1

Auto inadmite demanda OBS. E1

Auto rechaza demanda OBS. E1

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. E1

Auto inadmite demanda OBS. E1

Auto inadmite demanda OBS. E1/

Fecha
Registro

12/01/2021

12/01/2021

12/01/2021

12/01/2021

12/01/2021

12/01/2021

Folio

56

38

16

21

14

26

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el



término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARO'PENAGOS BANGUERO

Secretario (a)



