REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 029 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/01/2021

ESTADO No. 02

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400302920200042800	Ejecutivo Singular	HECTOR FABIO RINCON MUÑOZ	HEREDEROS INCIERTOS E INDETERMINADOS DEL CAUSANTE LUIS ORLANDO MINA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E1	12/01/2021	56	1
76001400302920200063500	Ejecutivo Singular	CHEVYPLAN SA SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE PLANES DE AUTOFINANCIAMIENTO	ADIEL FERNANDO PALACIOS ARIZALA	Auto inadmite demanda OBS. E1	12/01/2021	38	1
76001400302920200063800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES, INTERMEDIACION JUDICIAL Y BIENESTAR SOCIAL LEXCOOP.	LUZ MERI TAMAYO APONTE	Auto rechaza demanda OBS. E1	12/01/2021	16	1
76001400302920200064000	Ejecutivo Singular	LA PREVISORA S. A. COMPAÑIA DE SEGUROS	VITAL NATURAL S.A.S.	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. E1	12/01/2021	21	1
76001400302920200064300	Ejecutivo Singular	MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS en calidad de ENDOSATARIO EN PROPIEDAD DE MASTER KEY OF SIMULATION LTDA	LILIA NORFI AZA TAPIE	Auto inadmite demanda OBS. E1	12/01/2021	14	1
76001400302920200064600	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	JUDITH CAICEDO REINA	Auto inadmite demanda OBS. E1/	12/01/2021	26	1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el

término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

GLORIA AMPARO PENAGOS BANGUERO

Secretario (a)